SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 14/2023/CED, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2023

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições e conforme solicitação digital n° 6402/2023,

RESOLVE:

PRORROGAR,  por  mais  60  dias,  a  Portaria  nº  112/2022/CED,  de  27  de

outubro de 2022,  de designação da Comissão para Processo Disciplinar  -  Estudante

Elisa Maria Machado Lima.

		2023-02-09T13:36:10-0300